

PATVIRTINTA

Papilės Simono Daukanto gimnazijos

Darbo tarybos 2021 m. sausio 29 d.

Nutarimu Nr.1

## **PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS DARBO TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 METUS**

Darbo tarybos pagrindinės funkcijos yra konsultavimas ir informavimas, todėl dalinuosi šia informacija su gimnazijos bendruomene.

2020-01-14 gimnazijos darbo taryba pateikė prašymą Gimnazijos tarybai dėl kopijavimo paslaugų mokytojams gerinimo. Buvo siūloma su direktoriumi apsvastyti galimybę nupirkti naują kopijavimo aparatą bei sudaryti sąlygas mokytojams ugdymui reikalingą medžiagą šviesti nemokamai.

2020-01-15 įvyko susitikimas su GT pirmininke ir gimnazijos direktoriumi. Direktorius sutiko atsižvelgti į darbo tarybos pasiūlymus. 2020-01-24 darbo taryba iš Gimnazijos tarybos gavo protokolo nuorašą, kuriame nutarta:

1. Naują kopijavimo aparatą, kuriuo mokytojai kopijuoja reikalingą ugdymo procesui medžiagą ir dažų kasetes pirkti panaudojant 2% gyventojų pajamų mokesčio paramą.

2. Leisti mokytojams neribotai kopijuoti ugdymui reikalingą medžiagą, naudojant savo kopijavimo popierių.

2020 m. sausio 24, 27, 28 dienomis gimnazijos darbo tarybos pirmininkė dalyvavo gimnazijos darbuotojų bei administracijos atstovų veiklos vertinime. Buvo pasirašyta po 16 veiklos vertinimo aprašų.

2020 m. rugsėjo mėnesį darbo taryba tvirtino gimnazijos darbuotojų krūvių aprašus. Dėl COVID-19 plitimo Lietuvoje darbo tarybos posėdžiai vyko tiek kontaktiniu, tiek nuotoliniu būdu. 2020 m. spalio 5 d. buvo kreiptasi į Valstybinę darbo inspekciją (toliau-VDI) su paklausimu dėl naujos darbo tarybos rinkimų komisijos sudarymo. 2020 m. spalio 9 d. gimnazijos direktoriui buvo įteiktas pranešimas apie darbo tarybos kadencijos pabaigą bei prašymas sudaryti naujos darbo tarybos rinkimų komisiją vadovaujantis Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 176 str. 2 dalies nuostatomis.

Per metus nebuvo gauta nė vieno darbuotojų nusiskundimo. Pirmoji išrinkta gimnazijos darbo taryba savo veiklą baigė. Dėkoju darbo tarybos narėms Kristinai Puzarienei ir Genovaitei Bičiūšienei už darbą ir palaikymą. Linkime kitai darbo tarybai sėkmingo darbo.

Darbo tarybos pirmininkė

Alma Juzumienė